原料适应性技改项目零星土建发包说明

一、 工程概况

1、 工程名称：原料适应性技改项目零星士建项目

2、 工作地点：改扩建项目部、PX厂区、扩建新建用地区域

3、 甲方：福建福海创石油化工有限公司

4、乙方：承包商

5、 施工内容：

原料适应性技改项目临时办公区域及新建项目所需的土建类相关零

星工程， 严格遵守石油化工行业、 建筑行业的相关质量、 安全管理要求，

满足临时办公区域及新建项目所需的土建相关的零星日常维保工作。

6、 施工期限：

合同期内， 甲方同生产、检修、办公要求土建维保工作时， 通知乙方

委派施工人员到达甲方现场勘察以确定工作环境、工作内容、工程量、确

定使用工具（工具由乙方自备）等内容， 己满足甲方的施工生产需求。

如时间紧急则需按甲方要求时间到达现场，按甲方要求完成相关任务。

具体时间与甲方现场确认，需配合其他项目施工进度的，乙方须无条件依

甲方要求执行， 必须时24小时加班赶工。

二、 工程要求：

1、 执行现行国家及石油化工行业规范、 标准， 包括但不限于如下内容：

《建筑工程施工质量验收统一标准》GB 50300 2013

《建筑地基基础工程施工质量验收规范》GB 50202 2018

(1）材料的出厂合格证、 质量检验报告或复验报告；

(2）设计变更、 材料代用单；

(3）中间及隐蔽工程记录；

(4）修补或返工记录；交工验收记录；

(5）福海创质量卡片。

三、 承包人资质等级要求：

1、投标人应具有独立法人资格，具备合法有效的企业法人营业执照：

2、 投标人应具有建设行政主管部门颁发的有效建筑工程施工总承包

三级及以上资庚， 并具有有效的《施工企业安全生产许可证》；

3、 投标人必须配项目经理一 名， 投标人必须配备施工员、 安全员、

机械管理员等主要施工管理人员， 上述施工管理人员必须持有上岗证书。

4、 投标人施工机械设备应满足工程施工需要。

四、报价内容：

施工报价：

按《福建省房屋建筑与装饰工程预算定额》（FJYD-101-2017）、《福建

省构筑物工程预算定额》 （FJYD-102-201 7）《福建省市政工程预算定额》

(FJYD 401-201 i"FJYD-409-2017）《福建省建筑安装工程费用定额》（2017

版）《福建省建筑安装工程费用定额》2017版时税前单价报价（定额升降

点）。

主材费执行地方主管部门发布的材料信息指导价，信息价中没有的由

甲方提前核定。

五、 通用要求z